
2023 年 8 月吉日 

 

お得意先様 各位 

 
長野東技株式会社 
長野県岡谷市長地梨久保 1-6-23 

TEL.0266-26-1711 

FAX.0266-26-1311 

 

夏期休業のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の夏期休業を下記の通りとさせていただきます。何かとご迷惑

をおかけすることとは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

月日 
 

8/10 

 

8/11 

 

8/12 

 

8/13 

 

8/14 

 

8/15 

 

8/16 

（曜日） (木) （金） （土） （日） （月） （火） （水） 

当  社 営業 休 休 休 休 休 休 

東洋技研㈱ 
営業 

(～10 時) 
休 休 休 休 休 休 

 

※配線ダクト及び「盤用資材・EMI カタログ」掲載商品は、工場メンテナンスの為、 

8/10（木）～8/20（日）は出荷出来ません。8/21（月）からの出荷となります。 

工場出荷締め切りは、8/9（水）AM10：30 受付分までとなります。 

 

 

8/17（木）より、通常通り営業致します。 

  

 

以上 


